Surat Pernyataan Persetujuan Publikasi Artikel

Saya/kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama DR Br Aque Drn Sumb Sp. P Ch)

Institusi Depoetseur Pollumiliez, FRILI RS Perschiehen

Alamat RS Peloselnotru, Il perenhalhah Reyn No 1, 1 ele Tim

No Telp/HP : 0818657608

Dengan ini memberikan persetujuan sepenuhnya kepada Jurnal Respirologi Indonesia untuk mempublikasikan artikel saya/kami beserta perangkat yang ada didalamnya (jika diperlukan) yang berjudul:

Gangguau Reepineri leur Faal paur pade Permelung L'Bauturgebaug, Belicen

Sehubungan dengan hal tersebut dengan ini saya/kami memberikan pernyataan :

- 1. Saya/kami menyatakan bahwa artikel ini saya/kami susun tanpa tindakan plagiarisme dan semua sumber baik yang dikutip maupun yang dirujuk telah saya/kami nyatakan dengan benar.
- 2. Saya/kami menyatakan bahwa materi dalam artikel ini belum pernah dipublikasikan sebelumnya dan tidak dalam proses pemuatan di jurnal ilmiah lainnya.
- 3. Saya/kami memiliki hak atas artikel tersebut dan belum pernah memberikan hak cipta artikel tersebut kepada siapapun
- 4. Saya/kami memberikan ijin kepada Jurnal Respirologi Indonesia untuk semua hak reproduksi, distribusi, penggunaan ulang dan penyantuman sebagian atau seluruh artikel, termasuk rekompilasi atau yang berdiri sendiri, dalam bentuk media apapun saat ini ataupun di masa yang akan datang, termasuk semua media elektronik dan digital, dalam perlindungan hukum yang berlaku di Republik Indonesia dan negara asing dan untuk memberikan kuasa kepada pihak lain untuk menggunakan artikel sebagaimana mestinya. Kuasa ini akan menjadi milik Jurnal Respirologi Indonesia terhitung sejak tanggal penerimaan artikel untuk publikasi.
- 5. Saya/kami menandatangani dan menerima tanggung jawab untuk memberikan hak cipta artikel ini ke Jurnal Respirologi Indonesia

Idluta 21/2/19

for my Agus mi for (U)

Surat Pernyataan Persetujuan Publikasi Artikel

Saya/kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: dr. Fachrial Harahap, Sp.P(K)

Institusi

: Departemen Pulmonologi dan Kedokteran Respirasi FKUI - RSUP Persahabatan

Alamat

: RSUP Persahabatan, Jalan Persahabatan Raya No. 1 Jakarta Timur

No Telp /HP

: 08161948216

Dengan ini memberikan persetujuan sepenuhnya kepada Jurnal Respirologi Indonesia untuk mempublikasikan artikel saya/kami beserta perangkat yang ada didalamnya (jika diperlukan) yang berjudul:

Ganguan Respirasi dan Faal Paru pada Pemulung di Bantar gebang, Bekasi

Sehubungan dengan hal tersebut dengan ini saya/kami memberikan pernyataan :

- 1. Saya/kami menyatakan bahwa artikel ini saya/kami susun tanpa tindakan plagiarisme dan semua sumber baik yang dikutip maupun yang dirujuk telah saya/kami nyatakan dengan benar.
- 2. Saya/kami menyatakan bahwa materi dalam artikel ini belum pernah dipublikasikan sebelumnya dan tidak dalam proses pemuatan di jurnal ilmiah lainnya.
- 3. Saya/kami memiliki hak atas artikel tersebut dan belum pernah memberikan hak cipta artikel tersebut kepada siapapun
- 4. Saya/kami memberikan ijin kepada Jurnal Respirologi Indonesia untuk semua hak reproduksi, distribusi, penggunaan ulang dan penyantuman sebagian atau seluruh artikel, termasuk rekompilasi atau yang berdiri sendiri, dalam bentuk media apapun saat ini ataupun di masa yang akan datang, termasuk semua media elektronik dan digital, dalam perlindungan hukum yang berlaku di Republik Indonesia dan negara asing dan untuk memberikan kuasa kepada pihak lain untuk menggunakan artikel sebagaimana mestinya. Kuasa ini akan menjadi milik Jurnal Respirologi Indonesia terhitung sejak tanggal penerimaan artikel untuk publikasi.
- 5. Saya/kami menandatangani dan menerima tanggung jawab untuk memberikan hak cipta artikel ini ke Jurnal Respirologi Indonesia

Jakarta, 21 Pebruari 2019

dr. Fachrial Harahap, Sp.P(K)

Surat Pernyataan Persetujuan Publikasi Artikel

Sa	ya/kami yang bertanda tangan di bawah ini :
Na	ma dr. Dita Kurnia sanie, SPP
Ins	stitusi : Departemen pulmonologi dan Kedokteran Respirasi Fkui - RSUP Persanabatan
Ala	amat: RSUP Persahabatan, Jl. Persahabatan Raya No.1, Jakarta Timur
No	Telp /HP :
	engan ini memberikan persetujuan sepenuhnya kepada Jurnal Respirologi Indonesia untuk mempublikasikan ikel saya/kami beserta perangkat yang ada didalamnya (jika diperlukan) yang berjudul:
Se	hubungan dengan hal tersebut dengan ini saya/kami memberikan pernyataan :
1.	Saya/kami menyatakan bahwa artikel ini saya/kami susun tanpa tindakan plagiarisme dan semua sumber baik
	yang dikutip maupun yang dirujuk telah saya/kami nyatakan dengan benar.
2.	Saya/kami menyatakan bahwa materi dalam artikel ini belum pernah dipublikasikan sebelumnya dan tidak
	dalam proses pemuatan di jurnal ilmiah lainnya.
3.	Saya/kami memiliki hak atas artikel tersebut dan belum pernah memberikan hak cipta artikel tersebut kepada siapapun
4.	Saya/kami memberikan ijin kepada Jurnal Respirologi Indonesia untuk semua hak reproduksi, distribusi,
	penggunaan ulang dan penyantuman sebagian atau seluruh artikel, termasuk rekompilasi atau yang berdiri
	sendiri, dalam bentuk media apapun saat ini ataupun di masa yang akan datang, termasuk semua media
	elektronik dan digital, dalam perlindungan hukum yang berlaku di Republik Indonesia dan negara asing dan
	untuk memberikan kuasa kepada pihak lain untuk menggunakan artikel sebagaimana mestinya. Kuasa ini
	akan menjadi milik Jurnal Respirologi Indonesia terhitung sejak tanggal penerimaan artikel untuk publikasi.
5.	Saya/kami menandatangani dan menerima tanggung jawab untuk memberikan hak cipta artikel ini ke Jurnal Respirologi Indonesia
	Jakarta 21 -2-2019

dr. Olta Kurnia sanie, Sp. P